2018 Mistrzostwa Lublina Klas Profilowanych
Lublin, 16.5.2018

Konkurencija 8
16.05.2018 - 11:03

Chtopcéw, 50m dowolny

Klasa IV
Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja

PONIEWAZ Oliwier
DRAGAN Stefan
JOACHIMOWICZ Patryk
LIS Ignacy
NAKONIECZNY Dominik
BRONISZ Karol
PORZYCZKA Jan
KONIECZKO Jakub
TWORKOWSKI Michat
ROSIAK Jakub

KOZAK Igor

SEAWACKI Kacper
RYBCZYNSKI Piotr
KROLIK Szymon
DABROWSKI Filip
GAWETSKI Tobias
KWIATEK Radostaw
KUSMIREK Jakub
NOWAKOWSKI Kacper
SCIOCH Grzegorz
SZEWCZAK Dominik
WAJILER Robert
KOWALCZYK Mieszko
CIEPALOWICZ Aleksander
SOKOL Wiktor
GALECKI Marcin
HAPONIUK Jakub
DYBOWSKI Adam
JANIGA Dawid

CHOINA Marcel

SIDOR Wiktor
KORCZAK Igor

PELKA Mikotaj
KOLODZIEJCZYK Franciszek
FILIPIAK Eryk
ORZECHOWSKI Marceli
GRABOWSKI Oskar
SIARKOWSKI Antonii
BUDA Kamil

GORSKI Adrian
ZDUNEK Antonii

. WINIARCZYK Kacper

KOCHANIEC Krystian
TOMCZYK Damian

. ADRIAN Jan

BYRA Mateusz
KITLINSKI Wiktor
LENARD Radostaw

. WOLINSKI Maksymilian
. WRONOWSKI Hubert
DYSKW.

MALINOWSKI Maciej
PRZEDWCZESNY START

WUKS SP 30 Lublin
WUKS SP 30 Lublin
Olimpijczyk 23 Lublin
UKS 51 Lublin
Skarpa Lublin
Skarpa Lublin
Olimpijczyk 23 Lublin
Olimpijczyk 23 Lublin
Olimpijczyk 23 Lublin
Skarpa Lublin
Olimpijczyk 23 Lublin
UKS 51 Lublin
Skarpa Lublin

UKS 51 Lublin
Skarpa Lublin

UKS 51 Lublin

UKS 51 Lublin
Olimpijczyk 23 Lublin
Olimpijczyk 23 Lublin
Skarpa Lublin
Skarpa Lublin

UKS 51 Lublin

UKS 51 Lublin
WUKS SP 30 Lublin
UKS 51 Lublin
Olimpijczyk 23 Lublin
Skarpa Lublin

UKS 51 Lublin

UKS 51 Lublin

AZS UMCS Lublin
Skarpa Lublin
Olimpijczyk 23 Lublin
WUKS SP 30 Lublin
WUKS SP 30 Lublin
UKS 51 Lublin
Skarpa Lublin

WUKS SP 30 Lublin
Skarpa Lublin

WUKS SP 30 Lublin
Skarpa Lublin
Skarpa Lublin
Skarpa Lublin

AZS UMCS Lublin
AZS UMCS Lublin
AZS UMCS Lublin
AZS UMCS Lublin
WUKS SP 30 Lublin
AZS UMCS Lublin
AZS UMCS Lublin
WUKS SP 30 Lublin
Olimpijczyk 23 Lublin

Czas

31.32
33.28
33.68
34.69
35.67
36.04
38.18
38.38
38.75
38.78
39.17
39.27
39.31
39.43
39.74
39.83
40.09
40.34
40.65
40.75
40.86
40.98
41.10
41.53
42.14
42.40
43.18
43.19
43.23
43.97
44.38
44.63
44.77
45.52
45.82
46.11
47.66
48.78
48.94
52.30
52.70
56.37
56.61
57.34
57.74
59.99
1:01.58
1:02.38
1:06.18
1:16.87

Pkt.

270
225
217
199
183
177
149
147
142
142
138
137
136
135
132
131
129
126
123
122
121
120
119
116
111
109
103
103
102

97

95

93

92

88

86

76
71
70
58
56

EERES

35

28
18
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2018 Mistrzostwa Lublina Klas Profilowanych
Lublin, 16.5.2018

Konkurencja 8, Chtopcéw, 50m dowolny, Klasa IV

Pozycja Czas Pkt.
DYSKW. PAWLIK-GREGULA Nikodem UKS 51 Lublin
PRZEDWCZESNY START
DYSKW. CIESIELKA Szymon WUKS SP 30 Lublin
PRZEDWCZESNY START
DYSKW. KURCZUK Konrad WUKS SP 30 Lublin
PRZEDWCZESNY START
DYSKW. WARDA Szymon WUKS SP 30 Lublin
PRZEDWCZESNY START
DYSKW. WOJICIAK Emil WUKS SP 30 Lublin
PRZEDWCZESNY START
NIE UK. SZYMCZYK Antoni UKS 51 Lublin

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Piotr Bujak 16.05.2018 12:04 - Strona 2



